PORTARIA Nº 3453, de 23 de novembro de 2022.

Arnaldo Nogaro, Reitor da Universidade

Regional Integrada do Alto Uruguai e das Missões
– URI, no uso das atribuições estatutárias e
regimentais, e, considerando o Art. 19 do Edital
025/2022,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os membros da Comissão de Bolsas – Cursos de Graduação –
do Câmpus de São Luiz Gonzaga, com as atribuições de,  divulgar editais, pré-
selecionar, selecionar e classificar candidatos, examinar e solicitar documentos, prover
ou não prover recursos, advertir bolsistas, cancelar bolsas de estudo e/ou substituir
bolsistas, fazer avaliações ou reavaliações, analisar justificativas de reprovações,
apurar denúncias, realizar as visitas domiciliares e as entrevistas, analisar, julgar e
concluir pela aprovação, reprovação ou exclusão de candidato, divulgar os resultados,
resolver casos omissos e zelar pela execução e transparência dos processos seletivos,
como segue:

Representante da Diretoria do Câmpus:

- Daniela Zinni
Representantes Docente:

- Judite Filgueiras Rodrigues
- Cinara Dal Santo Pes

Representantes Discentes:
- Franco Morais Garay
- Leonardo Braga da Silva

Representantes Técnico-Administrativos:
- Ana Luci Santos da Silva
- Ederson Marques Paz

Assistente Social
- Leonardo Silveira Farias Da Silva

Art. 2º A presente portaria entra em vigor nesta data.

 REGISTRE-SE,
 PUBLIQUE-SE.

Arnaldo Nogaro
Reitor